
39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Assoluti Femmine
Eliminatorie

WR 55.05
RI 56.86
MAN 57.83

Batteria 1
1 4 RUSCONI Gloria 1996 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 30.19 33.93 1'04.12
2 5 SCIUTTO Silvia 1996 ITA Genova Nuoto 32.34 36.18 1'08.52
3 3 FASCE Marta 1996 ITA asd FPX Nuoto - Genova 33.40 38.35 1'11.75
4 6 CORDONE Flora 1996 ITA Genova Nuoto 34.39 39.23 1'13.62

    Pubblicata: 04/11/2012 ore  9:17

Batteria 2
1 5 DELLA SALA Jasmine 1996 ITA GEAS Nuoto 32.11 35.13 1'07.24
2 8 BERTE' Laura 1995 ITA Centro Nuoto Torino 32.81 35.12 1'07.93
3 4 PODESTA' Beatrice 1995 ITA DDS srl 32.25 36.44 1'08.69
4 7 ZUCCHINETTI Marta 1995 ITA Andrea Doria 32.25 36.48 1'08.73
5 6 PALMIERI Giorgia 1994 ITA Centro Nuoto Torino 33.01 35.75 1'08.76
6 3 CIVATI Camilla 1995 ITA GEAS Nuoto 33.12 36.74 1'09.86
7 2 CAMPANALE Valentina 1996 ITA GEAS Nuoto 32.91 37.11 1'10.02
8 1 CHINDAMO Germana 1993 ITA Due Ponti ssd 35.38 43.59 1'18.97
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Batteria 3
1 4 TANTALO Alice 1995 ITA asd Lavagna 90 29.71 34.74 1'04.45
2 5 CINQUATTI Alessandra 1996 ITA Sisport Fiat 30.67 34.29 1'04.96
3 7 LOPEZ Kelly 1994 ITA Genova Nuoto 31.58 34.19 1'05.77
4 8 NOCITA Serena 1994 ITA Centro Nuoto Torino 30.95 35.41 1'06.36
5 2 BERGAMINI Vittoria 1996 ITA Centro Nuoto Torino 30.77 35.84 1'06.61
6 1 FILIPPETTI Stefania 1995 ITA Mozzate Sport ssd 30.80 36.45 1'07.25
7 6 MEDINA Laura 1995 ITA Andrea Doria 31.47 36.18 1'07.65
8 3 BIANCHI Giulia 1996 ITA Rari Nantes Spezia 31.92 36.27 1'08.19
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Batteria 4
1 3 MESCHIARI Silvia 1992 ITA Aqvasport ssd 28.98 31.75 1'00.73
2 5 ALBENZI Emanuela 1990 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 28.64 32.20 1'00.84
3 4 CARLI Diletta 1996 ITA Tirrenica Nuoto 29.84 32.67 1'02.51
4 6 D'AMATO Claudia 1994 ITA Rari Nantes Torino 30.78 34.13 1'04.91
5 7 TREGLIA Jessica 1995 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 30.75 34.48 1'05.23
6 8 FINI Alessandra 1991 ITA Centro Nuoto Torino 30.87 35.02 1'05.89
7 1 FARINELLA Giulia 1994 ITA Nuotatori Milanesi 32.23 40.63 1'12.86

NON CLASSIFICATI

2 CROCIONE Giorgia 1994 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia NP
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Batteria 5
1 4 DI PIETRO Silvia 1993 ITA GS Forestale 28.82 32.28 1'01.10
2 5 ANDREINI Jessica 1990 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 28.95 32.67 1'01.62
3 6 FACCHINI Giulia 1995 ITA Centro Nuoto Torino 29.60 33.51 1'03.11
4 1 PERETTO Alessia 1996 ITA Dynamic Sport 29.75 33.93 1'03.68
5 2 CANTA Chiara 1995 ITA DDS srl 30.02 33.95 1'03.97
6 7 BRUZZO Sara 1995 ITA Genova Nuoto 30.34 34.91 1'05.25
7 3 NERI Veronica 1992 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 30.37 35.91 1'06.28
8 8 SPORTILLO Veronica 1996 ITA Dynamic Sport 30.82 36.06 1'06.88

    Pubblicata: 04/11/2012 ore  9:18

 Genova, 03-04/11/12 Comunicato RE1-ASF.27.1.0 / 1

(Stampata il 04/11/2012 alle 09:29)



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

Batteria 6
1 3 LEONI Ludovica 1994 ITA Aqvasport ssd 29.16 32.37 1'01.53

4 VANDENBERG Kimberly 1983 USA New York Athletic Club 28.78 32.75 1'01.53
3 5 CANNEVA Cecilia 1996 ITA Centro Nuoto Torino 29.33 33.93 1'03.26
4 2 COSTI Giulia 1992 ITA Centro Nuoto Torino 30.09 33.73 1'03.82
5 8 CORAPI Adele Lucrezia Ma 1995 ITA Rari Nantes Torino 29.90 34.00 1'03.90
6 1 BARBIERI Alice 1994 ITA Centro Nuoto Torino 30.37 33.82 1'04.19
7 6 MERLOTTI Giulia 1994 ITA Nuotatori Milanesi 30.03 34.32 1'04.35
8 7 MERCATILI Greta 1995 ITA GEAS Nuoto 30.48 36.71 1'07.19
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39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Assoluti Femmine
Eliminatorie

Riepilogo

WR 55.05
RI 56.86
MAN 57.83

1 MESCHIARI Silvia 1992 ITA Aqvasport ssd 28.98 31.75 1'00.73
2 ALBENZI Emanuela 1990 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 28.64 32.20 1'00.84
3 DI PIETRO Silvia 1993 ITA GS Forestale 28.82 32.28 1'01.10
4 VANDENBERG Kimberly 1983 USA New York Athletic Club 28.78 32.75 1'01.53

LEONI Ludovica 1994 ITA Aqvasport ssd 29.16 32.37 1'01.53
6 ANDREINI Jessica 1990 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 28.95 32.67 1'01.62
7 CARLI Diletta 1996 ITA Tirrenica Nuoto 29.84 32.67 1'02.51
8 FACCHINI Giulia 1995 ITA Centro Nuoto Torino 29.60 33.51 1'03.11
9 CANNEVA Cecilia 1996 ITA Centro Nuoto Torino 29.33 33.93 1'03.26

10 PERETTO Alessia 1996 ITA Dynamic Sport 29.75 33.93 1'03.68
11 COSTI Giulia 1992 ITA Centro Nuoto Torino 30.09 33.73 1'03.82
12 CORAPI Adele Lucrezia Ma 1995 ITA Rari Nantes Torino 29.90 34.00 1'03.90
13 CANTA Chiara 1995 ITA DDS srl 30.02 33.95 1'03.97
14 RUSCONI Gloria 1996 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 30.19 33.93 1'04.12
15 BARBIERI Alice 1994 ITA Centro Nuoto Torino 30.37 33.82 1'04.19
16 MERLOTTI Giulia 1994 ITA Nuotatori Milanesi 30.03 34.32 1'04.35
17 TANTALO Alice 1995 ITA asd Lavagna 90 29.71 34.74 1'04.45
18 D'AMATO Claudia 1994 ITA Rari Nantes Torino 30.78 34.13 1'04.91
19 CINQUATTI Alessandra 1996 ITA Sisport Fiat 30.67 34.29 1'04.96
20 TREGLIA Jessica 1995 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 30.75 34.48 1'05.23
21 BRUZZO Sara 1995 ITA Genova Nuoto 30.34 34.91 1'05.25
22 LOPEZ Kelly 1994 ITA Genova Nuoto 31.58 34.19 1'05.77
23 FINI Alessandra 1991 ITA Centro Nuoto Torino 30.87 35.02 1'05.89
24 NERI Veronica 1992 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 30.37 35.91 1'06.28
25 NOCITA Serena 1994 ITA Centro Nuoto Torino 30.95 35.41 1'06.36
26 BERGAMINI Vittoria 1996 ITA Centro Nuoto Torino 30.77 35.84 1'06.61
27 SPORTILLO Veronica 1996 ITA Dynamic Sport 30.82 36.06 1'06.88
28 MERCATILI Greta 1995 ITA GEAS Nuoto 30.48 36.71 1'07.19
29 DELLA SALA Jasmine 1996 ITA GEAS Nuoto 32.11 35.13 1'07.24
30 FILIPPETTI Stefania 1995 ITA Mozzate Sport ssd 30.80 36.45 1'07.25
31 MEDINA Laura 1995 ITA Andrea Doria 31.47 36.18 1'07.65
32 BERTE' Laura 1995 ITA Centro Nuoto Torino 32.81 35.12 1'07.93
33 BIANCHI Giulia 1996 ITA Rari Nantes Spezia 31.92 36.27 1'08.19
34 SCIUTTO Silvia 1996 ITA Genova Nuoto 32.34 36.18 1'08.52
35 PODESTA' Beatrice 1995 ITA DDS srl 32.25 36.44 1'08.69
36 ZUCCHINETTI Marta 1995 ITA Andrea Doria 32.25 36.48 1'08.73
37 PALMIERI Giorgia 1994 ITA Centro Nuoto Torino 33.01 35.75 1'08.76
38 CIVATI Camilla 1995 ITA GEAS Nuoto 33.12 36.74 1'09.86
39 CAMPANALE Valentina 1996 ITA GEAS Nuoto 32.91 37.11 1'10.02
40 FASCE Marta 1996 ITA asd FPX Nuoto - Genova 33.40 38.35 1'11.75
41 FARINELLA Giulia 1994 ITA Nuotatori Milanesi 32.23 40.63 1'12.86
42 CORDONE Flora 1996 ITA Genova Nuoto 34.39 39.23 1'13.62
43 CHINDAMO Germana 1993 ITA Due Ponti ssd 35.38 43.59 1'18.97

NON CLASSIFICATI

CROCIONE Giorgia 1994 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia NP
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39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

WR 55.05
RI 56.86 
MAN 57.83

1 DI PIETRO Silvia 1993 ITA GS Forestale 28.06 31.95 1'00.01
2 MESCHIARI Silvia 1992 ITA Aqvasport ssd 28.77 31.30 1'00.07
3 VANDENBERG Kimberly 1983 USA New York Athletic Club 28.52 31.85 1'00.37
4 ANDREINI Jessica 1990 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 28.45 31.94 1'00.39
5 LEONI Ludovica 1994 ITA Aqvasport ssd 28.70 31.97 1'00.67
6 ALBENZI Emanuela 1990 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 28.69 32.04 1'00.73
7 CARLI Diletta 1996 ITA Tirrenica Nuoto 29.31 32.65 1'01.96
8 FACCHINI Giulia 1995 ITA Centro Nuoto Torino 29.82 34.22 1'04.04
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